Resultatlista nationell precisionsskjutning

SAPK’s Majtavlingen 2007-05-12.

Medaljer till dom tre hégsta resultaten

l:a Kjell Sundell
2:a Kenneth Karlsson
3:a Thomas Dahlberg

Hatuna Pssk
Osseby Pk
Atlas Copco Pk

Granser for standardmedaljer

Vapengrupp
A
B
C

Brons

268 Poang
274 Poang
276 Poang

48 49 48 49 47 50
49 49 47 49 49 48
48 49 49 47 48 49

Silver

277 Poang
277 Poang
283 Poang

291 VYC Guld

291
290

3C Silver
3C Brons
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Klass 1A

Kenneth Reinikainen
Wismar Séren

Klass 2A

Magnus Wolff
Arturo Miranda
Hans Ehn
Anders Lundback
Bjorn Collborg
Conny Rosén
Johnny Carlsson
Wille Birksten
Mikael Hedlund

Klass 3A

Thomas Baverlid
Arne Betzén

Emil Nord
Anders Atterberg
Patrik Skottke
Goran Hedberg
Peter Siegel
Lennart Dahlberg
Ulf Bruman

Curt Johansson
Benny Bostedt
Jan Arnlund
Roger Segerberg
Anders Oberg
Ulrika Hammarstrém
Kjell Ekstam
Sdren Andersson
Ove Andersson
Lars Oberg
Johan Engvist

Vapengrupp A
Klubb

SAS Sk
Ballongbergets Skf

Klubb

Méalarhojdens Ps
Méalarhojdens Ps
SAPK
Méalarhojdens Ps
SAPK
Sthimspolisens Skf
SAS Sk

Lidingd Ssk

Lunda Skf

Klubb

Upplands Vasby Psk
Ballongbergets Skf
Pk Haningeskyttar
Osseby Pk

Lovsta Skf

Borlange Pk
Katarina Psf
Bromma Pk
Upplands Vasby Psk
Atlas Copco Pk
Nynashamns APk
Méalarhojdens Ps
Sthimspolisens Skf
SAPK

Méalarhojdens Ps
Handens Psk
Bromma Pk
Upplands Véasby Psk
SAPK

Hatuna Pssk

46 44 41 44 46 43
40 39 38 4041 44

47 45 46 49 43 46
46 45 44 45 45 46
42 47 46 45 45 45
393947434245
45 37 43 36 42 39
42 39 43 38 38 36
353639434035
433940 34 18 43
40 43 32353323

48 49 48 48 48 48
45 47 47 48 49 48
47 46 48 47 48 45
46 48 48 44 45 46
47 45 45 48 44 47
45 49 49 42 46 45
45 44 46 44 48 47
A7 43 44 47 46 45
44 43 50 44 46 45
44 43 42 46 45 49
41 44 47 46 45 45
46 45 45 46 42 42
44 45 43 46 43 44
40 44 49 44 46 40
41 41 44 44 42 48
43 42 43 43 45 44
45 44 39 43 46 43
45 42 44 43 44 42
41 43 44 43 45 43
42 37 42 44 44 44

Sum Vapen Std

264 N9
242 N9

Sum Vapen Std

276 N9 B
271 SIG9 B
270 PA9 B
255  sig9

242  PA9

236 @9

228 Cz29

217 C45

206 Cz9

Sum Vapen Std

289 N7 S
284 P9 S
281 N9 S
277 N9 S
276 n9 B
276 N9 B
274 N7 B
272 N9 B
272 PA9 B
269 N9 B
268 n9 B
266 N9

265 CZ9

263 N9

260 N7

260 PA9

260 SIGY9

260 N9

259 N9

253 PA9

Hpr

100:-

Hpr

120:-
110:-
100:-

Hpr

160:-
140:-
130:-
120:-
110:-
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Klass 2B

Mats Alkevik

Bosko Nedeljkov
Johan Tavaststjerna
Ake Séderberg
Jan-Ake Tiderman
Carl Gunnar Simu
Magnus Arebert

Klass 3B

Thomas Dahlberg
Matti Henriksson
Kjell Sundell
Curt Johansson
Roger Segerberg
Conny Bjerkeng
Arne Betzén
Johan Engvist
Torbjérn Wulff
Hans Bark

Inger Nygard
Bjorn Westerlund
Anders Atterberg

Klass 1C

Goran Hesselgren
Hans Sjddin

Bo Gjers

Daniel Frylmark

Vasara-Ekstrom Fredri

Richard Vaerlien
Mats Krantz
Murat Mert

Vapengrupp B
Klubb

Securitas Psk
Borgens Skg

Pk Haningeskyttar
Lovsta Skf
Securitas Psk

LM Ericssons Pk
SAPK

Klubb

Atlas Copco Pk
LM Ericssons Pk
Hatuna Pssk

Atlas Copco Pk
Sthimspolisens Skf
Pk Haningeskyttar
Ballongbergets Skf
Hatuna Pssk

LM Ericssons Pk
Bromma Pk
Ballongbergets Skf
Pk SveaIng 1
Osseby Pk

Vapengrupp C
Klubb

Katarina Psf
SAPK

Securitas Psk
Pk SveaIng 1
Malarhojdens Ps
SAPK

SAPK

SAPK

42 49 43 42 46 50
44 49 44 46 44 42
42 44 47 45 43 45
4339 44 43 44 45
41 45 44 40 44 42
35 45 39 42 45 37
34 26 32 36 32 17

49 47 47 48 47 47
46 45 45 46 49 46
46 47 47 49 46 42
47 47 44 43 47 46
44 44 48 46 46 46
46 46 47 44 46 45
47 44 46 40 45 49
46 44 43 47 46 41
47 43 45 43 48 40
43 44 47 39 46 44
44 44 46 48 37 43
34 38 42 45 44 44
42 47 42

48 44 44 47 47 42
37 3948 43 44 45
43 44 43 42 39 42
42 42 43 46 41 38
40 38 38 41 46 45
43 353837 3842
39 37 40 38 37 42
27 3527 3023 27

Sum Vapen Std

272 MO
269 ha
266 MA32R
258 sw38
256 (C38
243 HA
177 c357

Sum Vapen Std

285 ha S
277 BN S
277 SAKO S
274 PA B
274 MA32R B
274 SW357 B
271

267 GSP
266 BN

263 pa

262 BN

247 sw38
131 UN

Sum Vapen Std

272 FE
256 w

253 un
252 UN
248 fe
233 w

233 vo
169 hs

Hpr

110:-
100:-

Hpr

130:-
120:-
110:-
100:-

Hpr

110:-
100:-
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Klass 2C

Sune Soéderstrom
Henry Runsala
Bosko Nedeljkov
Kenneth Reinikainen
Mats Mehlqvist
Hans Ehn

Thomas Svensk
Jan-Olof Westerlund
Wille Birksten
Bjorn Collborg
Ognjen Sredojevic
Magnus Wolff
Alexander Wendell
Alf Lundgren

Carl Gunnar Simu
Mikael Hedlund
Adam Strém
Conny Rosén
Eriksson Berndt
Johnny Carlsson
Birgitta Mehlqvist

. Tommie Wessman

Klass 3C

Kenneth Karlsson
Thomas Dahlberg
Arne Betzén
Conny Bjerkeng
Mattias Ljunggren
Ulf Bruman

Jan Arnlund
Patrik Skottke
Emil Nord

Soren Andersson

. Anders Bild

Roger Segerberg
Ulrika Hammarstrém
Jan Eng

Thomas Béaverlid
Bjorn Westerlund
Mats Akersten
Lennart Dahlberg
Kjell Ekstam

Emil Jankovic
Lars Oberg

Matti Henriksson
Goran Berglund
Anders Oberg
Anders Sattermon

. Johan Enqvist

Vapengrupp C
Klubb

Sthimspolisens Skf
Atlas Copco Pk
Borgens Skg

SAS Sk

Handens Psk
SAPK

Handens Psk
Handens Psk
Lidingd Ssk

SAPK

Borgens Skg
Méalarhojdens Ps
Borgens Skg
Handens Psk

LM Ericssons Pk
Lunda Skf
Handens Psk
Sthimspolisens Skf
Sthimspolisens Skf
SAS Sk

Handens Psk
SAPK

Klubb

Osseby Pk

Atlas Copco Pk
Ballongbergets Skf
Pk Haningeskyttar
Handens Psk
Upplands Véasby Psk
Malarhojdens Ps
Lovsta Skf

Pk Haningeskyttar
Bromma Pk
Méalarhojdens Ps
Sthimspolisens Skf
Méalarhojdens Ps
Pk SveaIng 1
Upplands Vasby Psk
Pk SveaIng 1

Pk Haningeskyttar
Bromma Pk
Handens Psk
Atlas Copco Pk
SAPK

LM Ericssons Pk
LM Ericssons Pk
SAPK

Pk SveaIng 1
Hatuna Pssk

49 49 45 48 49 49
50 47 46 45 47 48
44 49 48 46 46 46
46 45 45 44 48 45
46 46 45 47 41 47
42 43 47 48 46 46
A7 44 46 44 45 45
43 46 45 47 45 44
44 46 46 47 40 46
42 47 45 44 44 46
43 42 47 44 47 43
43 42 44 45 43 48
45 41 46 46 43 42
44 42 43 47 39 47
43 43 42 46 44 42
3348 44 41 44 45
44 45 41 41 42 42
39 42 48 40 44 41
3542 41 41 48 45
41 46 40 45 42 37
40 39 41 42 40 41
36 41 35 40 38 34

49 49 47 49 49 48
48 49 49 47 48 49
48 50 47 48 49 45
47 48 48 48 47 48
4750 48 47 47 47
48 48 48 47 47 47
46 47 48 49 49 45
49 47 49 48 43 47
49 47 47 45 46 48
47 46 47 48 47 47
45 47 45 48 45 49
46 46 46 47 48 46
47 46 46 45 47 47
47 47 45 48 46 45
47 46 48 43 46 47
46 46 47 46 46 46
47 47 47 44 48 44
47 44 48 46 45 46
46 47 45 42 46 49
43 49 46 45 46 46
46 46 45 46 46 43
44 47 40 45 46 47
44 47 44 44 44 46
44 42 45 44 49 44
44 44 43 48 37 47
45 40 40 44 45 42

Sum Vapen Std

289 un S
283 un S
279 HA B
273 fe

272 HA

272 ha

271 BN

270 BN

269 HA

268 un

266

265 UN

263

262 BN

260 HA

255 HA

255 BN

254 fe

252 HA

251 GSP

243 GSP

224  colt

Sum Vapen Std
291 HA
290 ha
287 HA
286 bn
286 FE
285 mo
284 HA
283 fe
282 un
282 TE
279 HA
279 ha
278 FE
278 W
277 FE
277 HA
277 UN
276 FE
275 BN
275 FE
272 FE
269 HA
269 Ba
268 FE
263 BA
256 UN

DO TTTTTTOTIODOOOLLO OOV

Hpr

160:-
140:-
130:-
120:-
110:-
100:-

Hpr

170:-
150:-
140:-
130:-
120:-
110:-
100:-
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Klass D1C
Ingegerd Hesselgren
Klass D2C

Eva Berggren
Ulrika Buckard

Klass D3C

Anne Mari Virtanen
Marina Loginova
Inger Nygérd

Klass VYC

Kjell Sundell
Lennart Rehnstrom
Bjorn Hellstrém
Benny Bostedt
Esbjoérn Eriksson
Jan Eriksson

Per Starell

Curt Johansson
Kjell Eriksson
Peter Siegel

. Jan Ghobé

Anders Atterberg
Arturo Miranda
Staffan Lonnstrom
Gunnar Berggren
Ulf Hansson
Torbjérn Wulff
Basti Naumann Jr
Bjorn Ljunggren
Wismar Soéren

Klass VAC

Goran Hedberg
Margareta Ericsson
Sune Janver

Paula Janver

Ake Soderberg
Ove Andersson
Hans Bark

Vapengrupp C
Klubb
Katarina Psf
Klubb

Pk SveaIng 1
Upplands Vasby Psk

Klubb

Katarina Psf
Borgens Skg
Ballongbergets Skf

Klubb

Hatuna Pssk
Upplands Vésby Psk
Upplands Vasby Psk
Nynashamns APk
Katarina Psf

SAPK

Bromma Pk

Atlas Copco Pk
Ballongbergets Skf
Katarina Psf

Hatuna Pssk
Osseby Pk
Malarhojdens Ps
Katarina Psf

Pk SveaIng 1
Lovsta Skf

LM Ericssons Pk
Lidingd Ssk
Handens Psk
Ballongbergets Skf

Klubb

Borlange Pk
Upplands Vasby Psk
Katarina Psf
Katarina Psf

Lovsta Skf

Upplands Vasby Psk
Bromma Pk

46 46 44 42 46 40

48 44 45 45 43 46
44 48 41 44 45 46

44 47 49 45 45 47
48 43 45 48 46 45
43 47 45 46 46 47

48 49 48 49 47 50
50 46 47 47 47 49
46 46 46 50 48 47
45 45 47 47 48 49
A7 47 47 48 44 48
44 49 45 48 48 46
48 46 45 47 47 46
46 47 45 47 45 48
50 45 45 43 46 45
43 43 44 46 48 48
42 44 46 46 46 48
A7 46 45 44 45 45
43 47 46 46 47 42
46 44 44 44 47 43
45 46 41 48 46 41
45 46 39 46 43 44
41 45 42 47 42 45
40 44 46 46 44 42
48 43 38 47 34 45
41 27 44 47 46 42

43 46 49 44 45 49
49 45 45 48 43 46
45 47 43 46 45 44
45 43 44 42 47 48
46 47 47 36 45 48
46 44 47 45 39 47
44 33 4543 42 48

Sum

264

Sum

271
268

Sum

277
275
274

Sum

291
286
283
281
281
280
279
278
274
272
272
272
271
268
267
263
262
262
255
247

Vapen
FE
Vapen

UN
HA

Vapen

UN
GSP
PA

Vapen

FAS
FE
FE
un
HA

SAKO
UN
FE
PA
UN
HA
FE
UN
PA
UN
ag
BN
ha
BN
HA

Std

Std

Std

Std

TTTTTTOLOW

Hpr
100:-
Hpr

100:-

Hpr

110:-

Hpr

160:-
140:-
130:-
120:-
110:-

Sum Vapen Std Hpr

276
276
270
269
269
268
255

HA

UN
HA
bn

MO

pa

B
B

110:-
100:-



Resultat fran lagtavlingen

Pk Haningeskyttar

Conny Bjerkeng
Emil Nord
Mats Akersten

Bromma Pk

Soren Andersson
Per Starell

Lennart Dahlberg
Katarina Psf

Anne Mari Virtanen
Peter Siegel

Paula Janver
SAPK

Hans Ehn

Lars Oberg
Anders Oberg

Lag 1

Lag 1

Lag 1

Lag 1

845

286
282
277

833
282
279
272
818
277
272
269
812
272

272
268

Hpr
200:-

160:-



Vapengrupp A

Colt

Ccz

Glock
SIG-Neuhausen
SIG-Neuhausen
Parabellum
Pardini
SIG-Sauer

Vapengrupp B

Benelli

Colt Python

Colt Gold Cup
Walther GSP
Hammerli
Manurhin

Morini

Pardini

SAKO

Smith & Wesson
Smith & Wesson m52
Unique

Okéant vapen

Vapengrupp C

Agner

Baikal
Benelli

Colt SAA
F.A.S.
Feinwerkbau
Walther GSP
High Standard
Hammerli
Morini
Pardini
SAKO

Tesro
Unique
Vostok
Walther
Okéant vapen

Vapenstatistik

.45

9 mm

9 mm
7,65 mm
9 mm

9 mm

9 mm

9 mm

.32

.38
.32
.32
.32
.32
.32
.32
.357
.38
.32
.32

.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22

.22
.22
.22
.22

C45
CZ9
g9
N7
n9
P9
PA9
SIG9

BN
c357
C38
GSP
ha
MA32R
MO

PA
SAKO
SW357
sw38
UN

ag
Ba
BN
colt
FAS
fe
GSP
hs
HA
mo
pa
SAKO
TE
un
Vo
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